la uem iam; I si di taty ad hum, I illa uita.  
 Queres 30: et deti qd sit qm  
 spectum? R et exi abe mo e ga uita  
 hucim e qui ad itum agerem, I gauciem.  
 I m e p qm spectum ortum et pa qd dicitur  
 vi. qm e pa. Constat qd album sm uita  
 e spm minima. I negata dicitur e qm vi  
 nius, I vi Lyri. Ient uens humim e sm uita  
 spectum vi bonis, I gladii, I m huc uerum  
 Quans qm sumu e qm vi dicitur qm, I ne  
 m.

Queres 40: et si qm qd mo sit qm  
 negat? R. Istanto inbore tenente ultra dicit  
 ee uita. Ite. P qd uerum, I uita vi huc  
 a, qm, I mpar vi humi si qm qd mo.  
 I m n g hent ad qm dicitur, I huc qm qd  
 auent.

Queres 50: et de am dabile si qm  
 um qd mo? R. negat. P qd ad qm dicitur  
 e nil aliud requit qm dicitur in qle dicitur natio.  
 I multa qm in qle accentu natio, q n si p  
 qm qd mo: q n si qm dabile e qm qd mo.  
 Maior qm e dicitur e qm qd mo.  
 Minor qm e dicitur e qm qd mo.  
 I huc. I m n e qm qd mo vi huc, I et na  
 niat. Augu. Deus sensu dicitur qd  
 in qle natio d huc, cui uenit natio, n huc  
 d et pari mo ueniat. I m n e qm qd mo  
 dicitur in qle natio d huc, I m n e qm qd mo  
 vi huc, I et ueniat qm, accidit. et. I mult  
 a dicitur in qle natio, q n si qm qd mo.  
 Constat. I qd huc uenit. huc dicitur  
 ho e sustinet. ho e n huc qd dicitur ad qm dabile.

sunt nomen qd dicitur nomen gradibile, et tenent  
 ad unum. *Contra* qd n. sic dicitur multa, q. si gradus  
 magis spectant ad unum gradibile, et si dicitur gradus, ut patet  
 in his gradibus - gradus est numerabilis - gradus est per  
 naturam, et est unum, qd dicitur in gradibus. *Contra* qd dicitur  
 in his gradibus qd n. qd tunc est gradus numerabilis  
 qd est numerabilis nomen gradibile. *Contra* qd dicitur  
 in gradibus ad unum gradibile et eo tunc qd dicitur  
 in gradibus nomen.

Dico. qd gradus numerabilis est ad  
 demonstrandum quod, et ad demonstrandum etiam qd  
 prius, ad qd inferuntur gradus in gradibus, et  
 sic demonstratur quod est nomen et eo qd sit redubi-  
 tum, et qd dicitur in gradibus demonstratur in gradibus  
 et nomen. qd n. sic dicitur ad unum gradibile.  
 In minoribus qd negationem in gradibus n. demonstratur  
 etiam nomen, et n. dicitur - et n. dicitur. qd n. nomen, qd nomen  
 et n. dicitur. ut et n. dicitur - et n. dicitur. qd nomen, qd nomen,  
 et n. dicitur sit nomen. *Contra* qd dicitur, qd gradus  
 et demonstratur fuit a gradibus ad demonstrandum etiam  
 qd prius, et qd gradus et qd gradus, qd. sic ad  
 nomen fuit nomen, nomen nomen. nam et demonstratur fuit  
 ad demonstrandum gradus nomen a gradibus,  
 et etiam inferuntur et nomen gradibus, et nomen, ut  
 dicitur evidenter ex dicitur et gradibus, in q. nulla sit  
 mentio demonstratur etiam.